

Medlemskap i Sveriges Konsumenter

Samlad kraft

Paraplyorganisationen Sveriges Konsumenter består av ett stort antal organisationer med vitt skilda hjärtefrågor, men som alla på något sätt arbetar för konsumenternas bästa. Genom att flera organisationer sluter sig samman kan de viktiga konsumentfrågorna få större tyngd och kraft.

Politik

Via lobbying och påverkan ökar vi konsumenternas makt och skydd i samhället och verkar för en ekonomiskt, ekologiskt och socialt hållbar konsumtion. I vår vision verkar vi för trygga, kunniga, handlingskraftiga och medvetna konsumenter. Tillsammans med medlemsorganisationerna deltar vi i det europeiska och internationella samarbetet inom konsumentområdet.

Kompetens

Vi använder vår samlade kompetens för att åstadkomma ett samhälle där konsumenter är trygga, kunniga och handlingskraftiga, har en stark röst, makt över sin konsumtion och där de hållbara valen är enkla och möjliga för alla. Vi stimulerar konsumenter att komma samman för att gemensamt använda sin konsumentmakt.

Oberoende

Vi är en pålitlig aktör och företrädare. Vårt oberoende ger oss trovärdighet och en unik roll som inte kan fyllas av andra samhällsaktörer.

Konsumentskydd

Vi arbetar utifrån FN:s riktlinjer för konsumentskydd. Riktlinjerna uppmanar stater att skydda konsumenter mot hälso- och säkerhetsrisker, främja och skydda konsumenternas ekonomiska intressen, möjliggöra för konsumenter att göra välinformerade val, ge konsumentupplysning, tillhandahålla tvistlösning till konsumenter, främja hållbara konsumtionsmönster och garantera friheten att bilda konsumentgrupper.

Medlemskap

Genom medlemskap i Sveriges Konsumenter får er organisation:

- möjlighet att påverka konsumentpolitiken
- representation i nationella och internationella beslutsorgan
- tillgång till kompetens samt stöd och kanaler för att kommunicera konsumentfrågor

Vi förväntar oss också att medlemmarna bidrar med engagemang och kompetens.

För mer information kontakta:

Generalsekreterare Jan Bertoft

08-674 43 00, jan.berthoft@sverigeskonsumenter.se